



**U.Ü.**  
**EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**2018 – 2019 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI**



Sevgili Adaylar,

Uludağ Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, 2018-2019 Eğitim-Öğretim Güz Döneminde Yüksek Lisans ve Doktora programlarına yabancı uyruklu öğrenci alacaktır. Başvuru ve kayıt işlemlerinin doğru ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için başvuru işlemlerinin dikkatli okunması ve eksiksiz yapılması gerekmektedir. Uludağ Üniversitesinde lisansüstü öğrenimini seçmenizden dolayı sizleri kutluyor ve başarılarınızın devamını diliyoruz

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

**I. KONTENJANLAR ve ÖN KOŞULLAR**

Üniversitemiz Rektörlüğüne bağlı **EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNE 2017 - 2018** Eğitim-Öğretim Yılı **GÜZ** yarıyılında aşağıda belirtilen Anabilim ve Bilim Dallarına Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri alınacaktır.

Anabilim / Bilim Dalı Adı	Programı	Y.U.	Mezuniyet	YDS Puanı	Not Ort.
Beden Eğitimi ve Spor	Yüksek Lisans	2	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Teknolojisi Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olmak.		2,25 59,16
	Doktora	2	1- Lisans Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Teknolojisi Yüksekokulunun herhangi bir bölümünden veya Spor Bilimleri Fakültelerinden mezun olmak. 2- Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı veya Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. <i>(Başvuru yapacak adayların her iki koşulu da sağlamış olması gerekmektedir.)</i>		2,25 59,16

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi		Yüksek Lisans	2	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü alanından mezun olmak.	2,25 59,16
Eğitim Bilimleri	➤ Eğitim Yönetimi	Yüksek Lisans	2	Eğitim Fakültesi mezunu veya Üniversitelerin herhangi bir bölümünü bitirmiş ve Öğretmenlik Pedagojik Formasyon Eğitimi almış olmak. - Öğretmenlik Pedagojik Formasyon Sertifikası getirilmesi zorunludur.	2,25 59,16
	➤ Eğitim Yönetimi	Tezsiz Yüksek Lisans	-	Eğitim Fakültesi mezunu veya Üniversitelerin herhangi bir bölümünü bitirmiş ve Öğretmenlik Pedagojik Formasyon Eğitimi almış olmak. - Öğretmenlik Pedagojik Formasyon Sertifikası getirilmesi zorunludur.	2,25 59,16
	➤ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Yüksek Lisans	2	Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü veya Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü mezunu olmak.	2,25 59,16
		Doktora	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	2,25 59,16
Güzel Sanatlar Eğitimi	➤ Müzik Eğitimi	Yüksek Lisans	2	Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı, Devlet Konservatuarı veya Güzel Sanatlar Fakültesinin Müzik Programlarının birinden mezun olmak.	2,25 59,16
		Doktora	1	Müzik Eğitimi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	2,25 59,16
	➤ Resim-İş Eğitimi	Yüksek Lisans	1	Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı veya Güzel Sanatlar Fakültesinin Resim Bölümünden mezun olmak.	2,25 59,16
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	➤ Fen Bilgisi Eğitimi	Yüksek Lisans	4	Eğitim Fakültesi; İlköğretim ve Ortaöğretim Fen ve Matematik Eğitimi Bölümleri, Fen Edebiyat Fakültesi; Biyoloji, Fizik veya Kimya Bölümlerinin birinden mezun olmak.	2,25 59,16
		Doktora	2	Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalında veya Ortaöğretim Biyoloji, Fizik veya Kimya Eğitimi Bilim Dallarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji, Fizik veya Kimya Eğitimi Bilim Dallarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.(Bilimsel Hazırlık dersleri almak koşuluyla)	2,25 59,16

	➤ Matematik Eğitimi	Yüksek Lisans	3	Eğitim Fakültesi; İlköğretim ve Ortaöğretim Fen ve Matematik Eğitimi Bölümleri, Fen Edebiyat Fakültesi; Matematik Bölümünden mezun olup, Öğretmenlik Pedagojik Formasyon Eğitimi almış olmak.	2,25 59,16
		Doktora	4	İlköğretim Anabilim Dalında, İlköğretim Matematik Eğitimi Bilim Dalında veya Ortaöğretim Matematik Eğitimi Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Tezsiz Yüksek Lisans yapanlardan Doktora Programına girmek için yasal hakkı olanlar.	2,25 59,16
Özel Eğitim	➤ Zihin Engelliler Eğitimi	Yüksek Lisans	4	Görme Engelliler Öğretmenliği, Zihin Engelliler Öğretmenliği, İşitme Engelliler Öğretmenliği ve Üstün Zekalılar Öğretmenliği Alanlarından birinden Lisans derecesine sahip olmak.	2,25 59,16
		Bilimsel Hazırlık	1	Eğitim Fakültelerinin herhangi bir bölümünden mezun olmak	2,25 59,16
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	➤ Sosyal Bilgiler Eğitimi	Yüksek Lisans	7	Eğitim Fakültesi; İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Bölümleri, Fen Edebiyat Fakültesi; Psikoloji, Sosyoloji, Coğrafya, Tarih veya Felsefe Bölümlerinin birinden mezun olmak.	2,25 59,16
		Doktora	4	Sosyal Bilgiler Eğitimi, Tarih, Tarih Eğitimi, Felsefe, Felsefe Grubu Öğretmenliği, Coğrafya, Coğrafya Eğitimi, Sosyoloji Bilim Dallarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	2,25 59,16
	➤ Türkçe Eğitimi	Yüksek Lisans	4	Eğitim Fakültesi; Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Fen Edebiyat Fakültesi; Türk Dili ve Edebiyatı Filoloji Çağdaş Türk Lehçeleri, Bölümlerinin birinden mezun olmak.	2,25 59,16
	➤ Yabancı Dil Olarak Türkçe Eğitimi	Yüksek Lisans	4	Eğitim Fakültesi; Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Sınıf Öğretmenliği ve Yabancı Dil Eğitimi Bölümü Fen Edebiyat Fakültesi; Türk Dili ve Edebiyatı Filoloji Çağdaş Türk Lehçeleri, Dil Bilim, Mütercim Tercümanlık Bölümlerinin birinden mezun olmak.	2,25 59,16
Temel Eğitim	➤ Sınıf Eğitimi	Yüksek Lisans	4	Okul Öncesi Eğitimi/Öğretmenliği ve/veya Sınıf Eğitimi/Öğretmenliği Anabilim Dalı Dalı Lisans mezunu olmak.	2,25 59,16
		Doktora	3	1- Lisans Eğitimi Sınıf Eğitimi veya Sınıf Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak. 2- Sınıf Eğitimi veya Sınıf Öğretmenliği Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. <b>(Başvuru yapacak adayların her iki koşulu da sağlamış olması gerekmektedir.)</b>	2,25 59,16

Yabancı Diller Eğitimi	➤ Alman Dili Eğitimi	Yüksek Lisans	3	Eğitim Fakültelerinin Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalından, diğer fakültelerin Alman Dili Edebiyatı veya Almanca Mütercim Tercümanlık Bölümlerinin birinden mezun olmak.	80	2,25 59,16
	➤ Fransız Dili Eğitimi	Yüksek Lisans	2	Eğitim Fakültelerinin Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalından, diğer fakültelerin Fransız Dili Edebiyatı veya Fransızca Mütercim Tercümanlık Bölümlerinin birinden mezun olmak.	80	2,25 59,16
	➤ İngiliz Dili Eğitimi	Yüksek Lisans	2	Eğitim Fakültelerinin Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalından mezun olmak.	90	2,25 59,16
<b>TOPLAM</b>		<b>Yüksek Lisans</b>	<b>48</b>			
		<b>Tezsiz Yüksek Lisans</b>	<b>-</b>			
		<b>Doktora</b>	<b>18</b>			

## BAŞVURU İŞLEMLERİ

Ölçüt		
Yüksek Lisans		Doktora
Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans programlarında genel başarı notu <b>65 puanın</b> altında olan adaylar başarısız sayılırlar.	<input type="checkbox"/> ULUYÖS PG Sınavına girmek. <input type="checkbox"/> <i>Yabancı Uyruklu Adaylar için Tüm Yüksek Lisans Programlarında ALES Belgesi Aranmamaktadır.</i>	<input type="checkbox"/> ULUYÖS PG Sınavına girmek. <input type="checkbox"/> <i>Yabancı Uyruklu Adaylar için Tüm Doktora Programlarında ALES Belgesi Aranmamaktadır.</i>
Doktora programında genel başarı notu <b>70 puanın</b> altında olan adaylar başarısız sayılırlar.	<input type="checkbox"/> Yabancı uyruklu adaylar için başvuruda yabancı dil belgesi aranmamaktadır.	
<input type="checkbox"/> Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen yabancı diller geçerlidir. (İngilizce, Fransızca, Almanca, Rusça, İtalyanca, İspanyolca, Çince, Japonca, Arapça ve Farsça) <input type="checkbox"/> Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuruda bulunacak Yabancı Uyruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya YEE, ULUTÖMER tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyinde belge. (Türkiye’de eğitim görenler hariç).		

### II - ONLİNE BAŞVURU İŞLEMLERİ

- Başvurular “Online” olarak yapılacaktır. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- Başvuru linki Enstitümüz web sayfasında yayınlanacaktır.
- Online başvuru sırasında doldurulan bilgiler adayın beyanı olarak kabul edilecektir.
- Programların istediği özel şartlara ve Enstitü’nün koşullarına uymayan müracaatlar reddedilecektir.
- Değerlendirme aşamasında öğrencilerin transkriptlerinde hem 4’lük not sistemi puanları hem de üniversitelerin 100’lük sistemdeki puanları olması halinde 4’lük puanlarını yazmalıdırlar.
- Bu notlar, online başvuru sistemi tarafından YÖK’ün 4’lük sistem çevirme tablosuna uygun olarak otomatik olarak çevrilmektedir. 6
- Adaylar aynı anda ancak bir programa müracaat yapabileceklerdir.

### III-PROGRAMLARA BAŞVURU KOŞULLARI, DEĞERLENDİRME KABUL VE KAZANAN ADAYLARIN KESİN KAYIT EVRAKLARI

1. Mezuniyet Belgesi; Yüksek Lisans için lisans diploması, Doktora için hem lisans hem de Tezli Yüksek lisans diploması, Bütünleşik Doktora için, lisans mezuniyet belgesi gerekmektedir. Lisans ve Tezli Yüksek Lisans programını yabancı ülkelerde tamamlamış adayların Yükseköğretim Kurulundan denklik belgesi getirmeleri gerekir.

2. Özel şartlarda belirtilen bazı bölümlerde de Lisans ve Yüksek Lisans diploması birlikte istenmektedir.

3. Yabancı Dil şartı ; Yüksek Lisans programları için; aranmamaktadır. Doktora için; Yabancı uyruklular dahil olmak üzere YDS veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından , normal ve bütünleşik doktora için en az 55 puan almış olmak. (İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça) dillerinden birinden (Yabancı uyruklu adaylar için ana dilleri dışında olması gerekir)

4. Türkçe Yeterlik Belgesi: Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair YEE(Yunus Emre Enstitüsü) veya TÖMER (Üniversitelerin Türkçe Öğretim Merkezleri'nden C1 düzeyinde belge getirmeleri gerekmektedir. (Türkiye'den mezun olanlar hariç). -Türkçe belgesi olmayan adayların lisansüstü eğitimi yürütebilecek düzeyde Türkçe yeterliliğe sahip olmadıkları U.Ü. Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından değerlendirilir. Yetersiz bulunan adaylar U.Ü. Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülen Türkçe kurslarına katılarak, yapılan sınavlarda C1 düzeyinde not almaları halinde lisansüstü eğitimlerine takip eden yarıyıldan itibaren başlayabilirler. Adaylara, Türkçe öğrenmeleri için en fazla bir yıl süre tanınır. Bu süre sonunda başarılı olamayan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir.

5. Transkript; Tezli Yüksek Lisans için lisans, Doktora için Yüksek lisans için lisans mezuniyet not ortalaması en az 2.25(100'lük not sisteminde 59,16) , Birleştirilmiş doktora programlarında Lisans mezuniyet not ortalamasının 4'lük not sistemi üzerinden en az 3,00 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekmektedir.

6. Fotoğraf; 2 (iki) adet vesikalık fotoğraf

7. Nüfus cüzdan fotokopisi. (1 Adet)

8. Yabancı Uyruklu adaylar, İlgili belgelerini adayın kendi ülkesindeki Türkiye Cumhuriyeti Dış Temsilciliklerince onaylanması ve onaylı belgelerin Yeminli Tercüman Tarafından Türkçeye çevrilmiş suretlerinin sunulması gerekmektedir.

9. Enstitüden temin edilecek Öğrenci Sicil Formu ve Danışman Tercih Formu.

**NOT** :Kazanan adaylar kesin kayıta tüm belgeleri aslı ile birlikte fotokopisini veya resmi kurumdan onaylı örneğini getirmeleri gerekmektedir.

HARÇLAR Yabancı uyruklu statüsünde kendi imkanları ile öğrenim görmek isteyen yüksek lisans ve doktora öğrencilerimiz için 2018-2019 Eğitim – Öğretim yılı öğrenim ücretleri dönem bazında 903 TL olarak belirlenmiştir.

#### **IV- DEĞERLENDİRME: ULUYÖS MEZ.NOTU EN AZ BAŞARI PUANI**

Yüksek Lisans ve Doktoralar %50 %50 YL:65 Dok:70

#### **V. BAŞVURU, MÜLAKAT VE KESİN KAYIT TARİHLERİ**

Başvuru Tarihleri 04-08 Temmuz 2018 Sonuçların İlanı 10 Temmuz 2018 Kesin Kayıt Tarihi 10-16 Temmuz 2018 Yedeklerin İlanı 17 Temmuz 2018 Yedeklerin Kesin Kayıt Tarihi 17-18 Temmuz 2018

**NOT:** Gerçeğe aykırı ya da yanlış beyanda bulunulması veya tahrif edilmiş belge/sahte belge sunulması halinde başvurular kabul edilmeyecek, kesin kayıtları yapılmayacak ve haklarında yasal işlem yapılacaktır.

Başvuru Tarihleri	04-08 Temmuz 2018
Sonuçların İlanı	10 Temmuz 2018
Kesin Kayıt Tarihi	10-16 Temmuz 2018
Yedeklerin İlanı	17 Temmuz 2018
Yedeklerin Kesin Kayıt Tarihi	17-18 Temmuz 2018

## **VI. İLETİŞİM**

*Uludağ Üniversitesi Eğitim Bilimleri Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer / Bursa*

*Tel: 0 (224) 2940975 – 2940978*

*e-mail: egtbil@uludag.edu.tr*